

19317005	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317006	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317006 -1А (1931700 6)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317007	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317008	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317008 -1А (1931700 8)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317009	Инженер по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317010	Инженер по вычислительной технике и программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317011	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317012	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полигон ТБО																						
19317013	Техник полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317014	Рабочий полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортное отделение																						
19317015	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тепловые сети																						
19317016	Начальник тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317017	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317017 -1А (1931701 7)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317017 -2А (1931701	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7)																							
19317017-3А (19317017)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317017-4А (19317017)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317018	Электросварщик ручной сварки (и резки)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19317018-1А (19317018)	Электросварщик ручной сварки (и резки)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Газовая котельная БМК-30																						
19317019	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317020	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317021	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317022	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317022-1А (19317022)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317022-2А (19317022)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок электрических сетей и подстанций																						
19317024	Инженер по распределительным сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317025-1А (19317025)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5)																							
19317025 -2А (1931702 5)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует																						
19317026	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19317026 -1А (1931702 6)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства _____ Семенов Алексей Владимирович _____ 12.07.17
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ПБ _____ Маслак Валерий Андреевич _____ 12.07.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу _____ Ваганова Наталья Владиславовна _____ 12.07.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Экономист _____ Полушкина Елена Анатольевна _____ 12.07.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Слесарь АВР котельной БМК-30 _____ Абагин Иван Васильевич _____ 12.07.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806 _____ Бахтина Светлана Анатольевна _____ 27.06.2017
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

4235 _____ Безумова Марина Сергеевна _____ 27.06.2017
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)